

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Maloměřice - HZS, provozní budova - Stavební úpravy 1.NP

KSO:
Místo: HZS Brno, Maloměřice

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
Sežev facility

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			650 245,24
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	650 245,24	21,00%	136 551,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	786 796,74
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Maloměřice - HZS, provozní budova - Stavební úpravy 1.NP

Místo: HZS Brno, Maloměřice
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Sežev facility

Datum: 15. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		650 245,24
HSV - Práce a dodávky HSV		226 880,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce		3 745,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		82 236,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		81 052,19
997 - Přesun sutě		51 333,64
998 - Přesun hmot		8 512,31
PSV - Práce a dodávky PSV		379 173,79
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 896,98
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		14 325,33
751 - Vzduchotechnika		41 300,00
766 - Konstrukce truhlářské		45 364,11
767 - Konstrukce zámečnické		162 662,87
776 - Podlahy povlakové		55 651,98
783 - Dokončovací práce - nátěry		623,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		31 542,14
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		25 806,63
M - Práce a dodávky M		7 422,20
21-M - Elektromontáže		7 422,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		36 768,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, Maloměřice - HZS, provozní budova - Stavební úpravy 1.NP

Místo: HZS Brno, Maloměřice

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

650 245,24

D HSV Práce a dodávky HSV 226 880,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 745,86

1	K	317121251	Montáž ZB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	2,000	316,24	632,48
2	M	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus	2,020	446,04	901,00
	VV		2*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		2,020		
3	K	340231035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	1,890	945,18	1 786,39
	VV		"zazdění dveří z 0P01 do 0P04" 0,9*2,1		1,890		
4	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,368	1 157,58	425,99
	VV		"dozdění parapetního zdíva pro novou prosklenou stěnu 0P02" 0,40*0,92		0,368		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 82 236,45

5	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	37,200	84,13	3 129,64
	VV		"stropy s oškrábáním omítky"				
	VV		"0P02" 6*3,1		18,600		
	VV		"0P03" 6*3,1		18,600		
	VV		Součet		37,200		
6	K	611311132	Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	37,200	211,22	7 857,38
	VV		"0P02, 0P03 - z pol. 61113-1121" 37,2		37,200		
7	K	611315121	Vápenná štuková omítky rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	1,058	1 333,40	1 410,74
	VV		"po vybourané příčce mezi 0P01 a 0P02" 3,1*0,15		0,465		
	VV		"po vybourané příčce mezi 0P02 a 0P03" 3,95*0,15		0,593		
	VV		Součet		1,058		
8	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	8,160	86,14	702,90
	VV		"zazdění dveře do 0P04 z 0P01" 0,9*2,1*2		3,780		
	VV		"přizdění parapet nového prosklení 0P02" 0,4*0,92*2 + 0,15*0,92		0,874		
	VV		"otvor pro nové dveře z 0P01 do 0P04" (2,1+2,1+1)*0,23 + 1,5*0,15*2		1,646		
	VV		"rýhy po vybouraných příčkách" 1,86		1,860		
	VV		Součet		8,160		
9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	79,473	66,91	5 317,54
	VV		"oškrábání stávající malby"				
	VV		"0P02" (6+6+3,1+3,1)*3 - 1,5*1,8 - 0,9*2 - 3,4*1,95 - 1,1*2,77 - 3,95*3 + (1,8+1,5+1,5)*0,15 + (3+3)*0,15		30,193		
	VV		"0P03" 30,193 + 6,63+3,047		39,870		
	VV		"z pol. 61213-1101" 8,16		8,160		
	VV		"vodovodní potrubí" 2,5*0,5		1,250		
	VV		Součet		79,473		
10	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	79,473	151,04	12 003,60
	VV		"nové omítky nově vyzděných zazdívek" 8,16		8,160		
	VV		"oškrábání stávající malby - 0P02, 0P03" 30,193 + 39,87		70,063		
	VV		"vodovodní potrubí" 2,5*0,5		1,250		
	VV		Součet		79,473		
11	K	612315121	Vápenná štuková omítky rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,860	1 118,64	2 080,67
	VV		"po vybourané příčce mezi 0P01 a 0P02" 3,1*0,15*2		0,930		
	VV		"po vybourané příčce mezi 0P02 a 0P03" 3,1*0,15*2		0,930		
	VV		Součet		1,860		
12	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	70,063	121,54	8 515,46
	VV		"0P02, 0P03" 30,193 + 39,87		70,063		
13	K	612321121	Vápenocementová omítky hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,160	254,88	2 079,82
	VV		"nové dozdívký" 4,654		4,654		
	VV		"nové dveře z 0P01 do 0P04" (2,1+2,1+1)*0,23 + 1,5*0,15*2		1,646		
	VV		"rýhy po vybouraných příčkách" 1,86		1,860		
	VV		Součet		8,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,200	915,68	183,14
	VV		"zapravení rozvodů pitné vody" 2*0,1		0,200		
15	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	89,663	13,69	1 227,49
	VV		"0P01" 12,5*1		12,500		
	VV		"0P02 + 0P03" 6*3,1*2 + 3,95*0,15		37,793		
	VV		"0P04" 6,2*6,35		39,370		
	VV		Součet		89,663		
16	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	34,834	39,06	1 360,62
	VV		1,8*1,5*3 + 0,9*2,05*4 + 3,4*1,95*2 + 1,1*2,77*2		34,834		
17	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,784	4 507,60	12 549,16
	VV		"0P02, 0P03" 6*5,8*0,08		2,784		
18	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,119	5 298,20	630,49
	VV		" v místě vybourané příčky mezi 0P01 a 0P02 a vybouraných dveří mezi 0P01 a 0P04" 3,1*0,15*0,1 + 0,9*0,15*0,1		0,060		
	VV		"v místě vybourané příčky mezi 0P02 a 0P03" 3,95*0,15*0,1		0,059		
	VV		Součet		0,119		
19	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,784	1 155,22	3 216,13
20	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	2,784	350,46	975,68
21	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,185	35 046,00	6 483,51
	VV		6*5,8*1,2*0,00444		0,185		
22	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	34,800	290,28	10 101,74
	VV		6*5,8		34,800		
23	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	711,54	711,54
	VV		"nové dveře do 0P04 z chodby 0P01" 1		1,000		
24	M	55331365	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórabeton 115 levá/pravá 900	kus	1,000	1 699,20	1 699,20
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 052,19
25	K	946112111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	2,000	2 183,00	4 366,00
26	K	946112211	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	20,000	338,66	6 773,20
	VV		2*10		20,000		
27	K	946112811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	2,000	1 131,62	2 263,24
28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	114,663	127,44	14 612,65
	VV		"0P01, 0P02, 0P03, 0P04" 12,5*3 + 6*3,1*2 + 3,95*0,15 + 6,2*6,35		114,663		
29	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	18,655	133,34	2 487,46
	VV		"0P02" 3,1*3,1 - 0,8*2		8,010		
	VV		"mezi 0P02 a 0P03" 3,95*3,1 - 0,8*2		10,645		
	VV		Součet		18,655		
30	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,480	3 457,40	12 031,75
	VV		"0P02, 0P03" 6*5,8*0,1		3,480		
31	K	965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích	m2	6,375	335,12	2 136,39
	VV		"odstranění cementové izolace s rabicovým pletivem na potrubí" 0,425*15		6,375		
32	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	3,480	1 864,40	6 488,11
33	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	4,668	217,12	1 013,52
	VV		"v místě ubourané příčky z 0P01 do 0P02" 0,15*3,1*3		1,395		
	VV		"v místě vybourané příčky mezi 0P02 a 0P03" 0,15*3,1*2		0,930		
	VV		"ve stěně tl. 300 mm v místě nových dveří" (2,1+2,1+1)*0,33		1,716		
	VV		"nový překlad dveří" (0,2+1,5+0,2)*0,33		0,627		
	VV		Součet		4,668		
34	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,680	246,62	414,32
	VV		"0P02" 1,2*0,7*2		1,680		
35	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,000	345,74	1 037,22
	VV		"0P02, 0P03, 0P04" 3		3,000		
36	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,099	1 840,80	182,24
	VV		"pro nový překlad dveří z 0P01 do 0P04" 1,5*0,2*0,33		0,099		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,170	158,12	659,36
	VV		"nové prosklení do 0P02 z 0P01" 3*1,95 - 1,2*0,7*2		4,170		
38	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,693	1 175,28	814,47
	VV		"nové dveře z 0P01 do 0P04" 1,0*2,1*0,33		0,693		
39	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	2,000	140,42	280,84
	VV		"zasekání rozvodu vody" 2		2,000		
40	K	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,500	279,66	699,15
	VV		"nové dveře z 0P01 do 0P04 a pro nové plastové dveře z 0P01 do 0P02" 1 + 1,5		2,500		
41	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	0,350	2 489,80	871,43
	VV		"přeložení vodovodu" 0,35		0,350		
42	K	977212121	Rezáni konstrukcí z kamene, cihel nebo tvárnic diamantovým lanem	m2	4,990	4 554,80	22 728,45
	VV		"nové dveře z 0P01 do 0P04" (1+2,05+2,05)*0,33		1,683		
	VV		"nové prosklení z 0P02 do 0P01 - operační důstojník" (3+1,95+0,3+0,3)*0,17		0,944		
	VV		"vybourání příčky mezi 0P02 a 0P03" (3+3+3,95+3,95)*0,17		2,363		
	VV		Součet		4,990		
43	K	977311112	Rezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	4,000	195,88	783,52
	VV		"nové dveře z 0P01 do 0P04 a z 0P01 do 0P02 - hliníkové vchodové dveře" 1*4		4,000		
44	K	977312112	Rezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	1,500	272,58	408,87
	D	997	Přesun sutě				51 333,64
45	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	16,915	122,72	2 075,81
46	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	16,915	889,72	15 049,61
47	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	16,915	101,48	1 716,53
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,915	276,12	4 670,57
49	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	321,385	12,04	3 869,48
	VV		16,915*19		321,385		
50	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	16,915	1 416,00	23 951,64
	D	998	Přesun hmot				8 512,31
51	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	9,393	906,24	8 512,31
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				379 173,79
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 896,98
52	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	36,640	11,41	418,06
	VV		"stávající podlaha před provedením stěrky 30MPa tl. 5 mm" 36,64		36,640		
53	M	58585001	hmota nátěrová adhezni můstek s prodlouženou dobou lepidlosti	kg	7,328	192,34	1 409,47
	VV		36,64*0,2		7,328		
54	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	15,488	3,60	55,74
55	K	998711292	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	15,488	0,89	13,71
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				14 325,33
56	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	30,000	86,97	2 609,10
57	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	18,000	435,42	7 837,56
58	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	18,000	60,89	1 096,02
59	K	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1"	kus	1,000	586,46	586,46
60	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	18,000	54,04	972,72
61	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	18,000	48,85	879,30
62	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,064	1 722,80	110,26
63	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	119,418	1,20	143,73
64	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	119,418	0,76	90,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 751			Vzduchotechnika				41 300,00
65	K	751-R01	Klimatizace - demontáž stávajících vnitřních jednotek + montáž na nové místo v řešených prostorech + nové rozvody k nově osazeným klimatizačním jednotkám	soub	1,000	41 300,00	41 300,00
D 766			Konstrukce truhlářské				45 364,11
66	K	76612-R01	Atypická oddělovací stěna v místnosti 0P03 o výšce 2,2 m	soub	1,000	33 040,00	33 040,00
vv			"dřevěná konstrukce s obložením a posuvnými dveřmi 90x205 cm - kompletní konstrukce D+M" 1				1,000
67	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	867,30	867,30
68	M	MSN.0027431.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL deluxe. 90x197	kus	1,000	2 984,81	2 984,81
69	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	166,38	166,38
70	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	204,14	204,14
71	M	549-R01	Zámek bezpečnostní + štítek s klikou	ks	1,000	3 540,00	3 540,00
72	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	7,000	31,51	220,57
73	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	6,800	164,02	1 115,34
vv			"nová vnitřní prosklená stěna operačního důstojníka" 3,4*2				6,800
74	M	60794100	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 150x1000mm	m	7,004	351,64	2 462,89
vv			6,8*1,03				7,004
75	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	377,978	0,87	330,05
76	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	377,978	1,14	432,63
D 767			Konstrukce zámečnické				162 662,87
77	K	767640112	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	4 956,00	4 956,00
78	M	553-R01	navazující Al dveře s nadsvětlíkem vnitřní jednokřídlové 1,1x2,77m, vlastní dveře 0,9x2,05 na Al prosklenou stěnu	kus	1,000	55 460,00	55 460,00
79	K	767-R01	Montáž stěny z Al profilů v příčce 150 mm, velikost 340x195 cm	m2	7,830	1 298,00	10 163,34
vv			"nová prosklená stěna kanceláře operačního důstojníka vč. vstupních dveří 3,4 x 1,95m + navazující vstupní dveře s nadsvětlíkem 1,1x2,77m"				
vv			3,4*1,95				6,630
vv			"nadsvětlík do protilehlé chodby velikost 150x80 cm"				
vv			1,5*0,8				1,200
vv			Součet				7,830
80	M	553-R02	Prosklená Al stěna vnitřní 340 x 195 cm, kombinace fix, otevíravé a sklopné - podle požadavku investora, barva bílá	m2	6,630	11 634,80	77 138,72
vv			3,4*1,95				6,630
81	M	553-R03	Al nadsvětlík chodby - fix 1,5x0,8 m, barva bílá	ks	1,000	11 210,00	11 210,00
82	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 346,848	1,59	2 145,53
83	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 346,848	1,18	1 589,28
D 776			Podlahy povlakové				55 651,98
84	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	36,983	47,79	1 767,42
vv			"prostory 0P02, 0P03 + část 0P01" 6*6,35 - (6,-3,95)*0,15 - 0,4*0,4-0,4-0,25				36,983
85	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	110,949	15,10	1 675,33
vv			36,983 * 3				110,949
86	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	36,983	76,94	2 845,47
vv			"z pol.č. 77611-1112" 36,983				36,983
87	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	36,983	415,36	15 361,26
vv			"z pol.č. 77611-1112" 36,983				36,983
88	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	36,983	62,30	2 304,04
vv			"0P02, 0P03, část 0P01" 36,983				36,983
89	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	36,983	162,84	6 022,31
vv			"z pol.č. 77611-1112" 36,983				36,983
90	M	R-284-01	Vysokozátěžové PVC Supreme plus š 2/4m, tl 2,50mm, nášlapná vrstva 0,70mm	m2	44,380	454,30	20 161,83
vv			36,983 *1,2				44,380
91	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	14,000	68,32	956,48
92	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	25,000	113,52	2 838,00
93	M	R-284-03	Lišta soklová Megat k PVC 29x29 mm	m	37,500	35,40	1 327,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		25*1,5		37,500		
94	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	468,305	0,44	204,46
95	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	468,305	0,40	187,88
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				623,75
96	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	1,075	72,33	77,75
	VV		"zárubeň" (2*2+1)*(0,115+2*0,05)		1,075		
97	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	1,075	5,23	5,62
98	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,075	123,90	133,19
99	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,075	123,90	133,19
100	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,150	127,44	274,00
	VV		1,075*2		2,150		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				31 542,14
101	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	229,883	5,70	1 310,33
	VV		"OP01 - čelní stěna" 31,21		31,210		
	VV		"OP02" 30,193 + 18,6		48,793		
	VV		"OP03" 39,87 + 18,6		58,470		
	VV		"OP04" 70,64 + 20,77		91,410		
	VV		Součet		229,883		
102	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	107,263	35,16	3 771,37
	VV		"OP02" 30,193 + 18,6		48,793		
	VV		"OP03" 39,87 + 18,6		58,470		
	VV		Součet		107,263		
103	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	107,263	17,70	1 898,56
	VV		"z pol.č. 78412-1001" 107,263		107,263		
104	K	784161301	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	30,000	42,83	1 284,90
105	K	784161311	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	15,000	62,19	932,85
106	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	65,000	10,93	710,45
107	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	68,250	1,81	123,53
	VV		65*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		68,250		
108	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	229,883	23,60	5 425,24
	VV		"z pol.č. 78411-1001" 229,883		229,883		
109	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	229,883	69,97	16 084,91
	VV		"z pol.č. 78411-1001" 229,883		229,883		
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				25 806,63
110	M	nabídka 01	Velkoplošná horizontální žaluzie C50, uchycení do stropu	m2	9,677	2 249,08	21 764,35
	VV		3,4*1,95 + 1,1*2,77		9,677		
111	K	Nabídka 02	Montáž lamelové žaluzie velkoplošné vnitřní, volně visící bez bočního vedení	m2	9,677	417,72	4 042,28
	D	M	Práce a dodávky M				7 422,20
	D	21-M	Elektromontáže				7 422,20
112	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	7 422,20	7 422,20
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				36 768,80
113	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	20,000	475,54	9 510,80
	VV		"práce na přepojení rozvodu na novou přípojku, osazení uzávěru a vodoměru"				
	VV		"přetěsnění spojů, montáž na kozoly" 20		20,000		
114	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	50,000	545,16	27 258,00
	VV		"práce spojené s přepojením svítidel, vypínačů, zakončení kabelů po vybourání příček"				
	VV		"zprovoznění osvětlení, demontáž nepotřebné instalace" 50		50,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1469238

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 604ff18d-1509-41da-a5b8-def54f59df4c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.04.2021 14:13:01



2b9a8cae-024d-4f0b-9e60-27b76fa74171